МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА, НАКАЗНОГО АТАМАНА ЧЕРНОМОРСКОГО

КАЗАЧЬЕГО ВОЙСКА АЛЕКСЕЯ ДАНИЛОВИЧА БЕЗКРОВНОГО

ПРИКАЗ

от 03.02.2025 г.                                                                                              № 62/2

Об утверждении плана мероприятий

посвященных Году Защитника Отечества

В соответствии с Указом Президента РФ от 16.01.2025 №28 "О

проведении в Российской Федерации Года Защитника Отечества"

п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать организационный комитет по проведению в

МАОУ СОШ№35 им. А.Д. Безкровного в 2025 году мероприятий в честь

Года Защитника Отечества (далее – организационный комитет) в следующем

составе:

Председатель:  Позднеева Л.П- директор МАОУ СОШ№35

им. А.Д. Безкровного

Члены:
заместитель директора по ВР Шухян И.Г.; заместитель

директора по УМР Тихонова А.Б.; советник директора

по воспитанию Кудряшова Е.А.; заместитель директора

по УВР Турнаева Л.И., заместитель директора по УВР

Ачоян Ш.А.

2. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу план основных

мероприятий МАОУ СОШ№35 им. А.Д. Безкровного, посвященных Году

Защитника Отечества (далее – План).

3. В рамках года Защитника Отечества с 03 февраля по 31 декабря

2025 г., возложить ответственность за организацию и проведение

мероприятий в соответствии с тематическим планом (Приложение 1) на

заместителя директора по ВР Шухян И.Г.

4. Организационному комитету:

-обеспечить реализацию Плана в установленные сроки;

-ежемесячно освещать мероприятия Года Защитника Отечества на сайте и

информационных стендах МАОУ СОШ№35 им. А.Д. Безкровного.

5.  Классным руководителям принять участие в конкурсах и

мероприятиях согласно плану проведения мероприятий МАОУ СОШ№35

им. А.Д. Безкровного, посвященных Году Защитника Отечества.

6. Секретарю Филькиной С.С. довести настоящий приказ и приложение

к нему до сведения указанных в них работников под подпись.

 7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                         Л.П.Позднеева